

机动车商业保险/机动车交通事故责任强制保险投保单

欢迎您到中国人民财产保险股份有限公司投保！根据保险法的要求，我公司就保险标的或者被保险人的有关情况提出询问的，您应当如实告知。在您填写本投保单前，请先仔细阅读《机动车交通事故责任强制保险条款》及我公司的机动车商业保险条款，阅读条款时请您特别注意各个条款中的保险责任、责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理、附则等内容，并听取保险人就条款（包括免除保险人责任的条款）所作的明确说明。您在充分理解条款后，再填写本投保单各项内容（请在需要选择的项目前的“□”内划√表示）。为合理确定投保机动车的保险费，确认您已按保险法的相关要求履行如实告知义务，保证您获得充足的保障，请您认真填写每个项目，确保内容的真实可靠。您所填写的内容我公司将为您保密。本投保单所填内容如有变动，请您及时到我公司办理变更手续。

投保人	投保人名称/姓名		南京来一口食品有限公司		电子邮箱	1107458593@qq.com				
	联系人姓名		南京来一口食品有限公司		移动电话	187****1798				
	投保人住所		江苏省南京市高淳区江苏省南京市高淳区高淳经济开发区永花路1号9幢							
被保险人	□自然人姓名：		证件类型							
	证件号码				电子邮箱	1107458593@qq.com				
	■法人或其他组织名称：南京来一口食品有限公司				统一社会信用代码	91320118682535175X				
	纳税人识别号		320102682535175		完税凭证号					
	被保险人单位性质 <input type="checkbox"/> 党政机关、团体 <input type="checkbox"/> 事业单位 <input type="checkbox"/> 军队（武警） <input type="checkbox"/> 使（领）馆 <input type="checkbox"/> 个体、私营企业 <input checked="" type="checkbox"/> 其他企业 <input type="checkbox"/> 其他									
	联系人姓名		南京来一口食品有限公司		移动电话	187****1798		固定电话		
被保险人住所		江苏省南京市高淳区江苏省南京市高淳区高淳经济开发区永花路1号9幢								
投保车辆情况	被保险人与机动车的关系		<input checked="" type="checkbox"/> 所有 <input type="checkbox"/> 使用 <input type="checkbox"/> 管理		车主名称/姓名		南京来一口食品有限公司			
	号牌号码		苏A1V6Y3		号牌底色		<input checked="" type="checkbox"/> 蓝 <input type="checkbox"/> 黄 <input type="checkbox"/> 渐变绿 <input type="checkbox"/> 黄绿双拼 <input type="checkbox"/> 白蓝 <input type="checkbox"/> 白 <input type="checkbox"/> 黑 <input type="checkbox"/> 其他颜色_____			
	厂牌型号		宝马BMW X5 35i越野车		发动机号		00549786N55B30A			
	VIN码/车架号		WBAKRO100H0W25892 / WBAKRO100H0W25892							
	核定载客		5 人		核定载质量	0.00 千克		排量/功率	2.9790L/225.0000KW 整备质量：2,200.00 千克	
	初次登记日期		2017-03-13		新车购置价					
	车身颜色									
	机动车种类		<input checked="" type="checkbox"/> 客车 <input type="checkbox"/> 货车 <input type="checkbox"/> 客货两用车 <input type="checkbox"/> 低速货车							
	机动车使用性质		<input type="checkbox"/> 家庭自用 <input checked="" type="checkbox"/> 非营业用（不含家庭自用） <input type="checkbox"/> 预约出租客运 <input type="checkbox"/> 旅游客运 <input type="checkbox"/> 出租/租赁 <input type="checkbox"/> 城市公交 <input type="checkbox"/> 公路客运 <input type="checkbox"/> 营业性货运							
	行驶区域									
	平均年行驶里程（公里）		0.00							
	上年赔款次数				上年投保公司		<input type="checkbox"/> 平安 <input type="checkbox"/> 太保 <input type="checkbox"/> 其他_____。			
	投保主险条款名称								是否使用车联网	是
机动车损失保险的每次事故绝对免赔额				上年是否在本公司投保商业机动车保险						
指定驾驶员		姓名		驾驶号码		初次领证日期				
商业险保险期间		_____年____月____日 ⁰ 时起至_____年____月____日 ²⁴ 时止								
交强险保险期间		2022年03月15日0:00时起至2023年03月14日24:00时止								
交强险投保险种				保险金额/责任限额（元）		绝对免赔率		保险费		
机动车交通事故责任强制责任保险				200000.00		否		1,000.00		

特别约定清单



投保单号: TDZA202232010000711613

人保财险投诉监督电话95518; 江苏保险纠纷投诉处理中心电话4008012378。

保险公司不会让您在ATM机上进行任何操作, 凡是要求到ATM机上进行所谓收款操作的, 均系诈骗行为, 必要时及时报警!

保险期间内, 如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失, 保险人可采取实物赔付或现金赔付方式进行保险赔付。选择采取实物赔付方式的, 由保险人和被保险人在事故车辆修理前签订《实物赔付确认书》。



